H
yd
ra
ul
ic
s
We Manufacture
SolutionsS        o        l         u        t         i         o        n        s

26004-RZJ 26004-LZJ 5/8 9 齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24303-RZD/LZA
26004-RZK 26004-LZK 5/8 9 齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24303-RZF/LZG
标准目录组件－订货号
11
 型号 26005 － 13,8 cm3/r [.84 in3/r]  排量
顺时针 逆时针 油口 SAE O-形圈 SAE O-形圈
旋转件号 旋转件号 轴伸 位置 压力油口规格 吸油口规格 代替
26005-RZA 26005-LZA 3/4 11齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25302-RSA/LSA
26005-RZB 26005-LZB 3/4 11齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25302-RSB/LSB
26005-RZC 26005-LZC 3/4 平键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25302-RSC/LSC
26005-RZD 26005-LZD 3/4 平键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25302-RSD/LSD
26005-RZE 26005-LZE 5/8 9 齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25302-RSE/LSE
26005-RZF 26005-LZF 5/8 9 齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25302-RSF/LSF
26005-RZG 26005-LZG 5/8 平键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24304-RZC/LZA
26005-RZH 26005-LZH 5/8 平键 后 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24304-RZG/LZF
26005-RZJ 26005-LZJ 5/8 9 齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24304-RZD/LZB
26005-RZK 26005-LZK 5/8 9 齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24304-RZH/LZG
 型号 26006 － 16,7 cm 3/r [1.02 in3/r]  排量
顺时针 逆时针 油口 SAE O-形圈 SAE O-形圈
旋转件号 旋转件号 轴伸 位置 压力油口规格 吸油口规格 代替
26006-RZA 26006-LZA 3/4 11齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25303-RSA/LSA
26006-RZB 26006-LZB 3/4 11齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25303-RSB/LSB
26006-RZC 26006-LZC 3/4 平键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25303-RSC/LSC
26006-RZD 26006-LZD 3/4 平键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25303-RSD/LSD
26006-RZE 26006-LZE 5/8 9 齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25303-RSE/LSE
26006-RZF 26006-LZF 5/8 9 齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25303-RSF/LSF
26006-RZG 26006-LZG 5/8 平键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24305-RZC/LZA
26006-RZH 26006-LZH 5/8 平键 后 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24305-RZG/-LZF
26006-RZJ 26006-LZJ 5/8 9 齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24305-RZD/LZB
26006-RZK 26006-LZK 5/8 9 齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24305-RZH/LZG
 型号 26007 － 19,7 cm 3/r [1.20 in3/r]  排量
顺时针 逆时针 油口 SAE O-形圈 SAE O-形圈
旋转件号 旋转件号 轴伸 位置 压力油口规格 吸油口规格 代替
26007-RZA 26007-LZA 3/4 11齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25304-RSA/LSA
26007-RZB 26007-LZB 3/4 11齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25304-RSB/LSB
26007-RZC 26007-LZC 3/4 平键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25304-RSC/LSC
26007-RZD 26007-LZD 3/4 平键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25304-RSD/LSD
26007-RZE 26007-LZE *5/8 9 齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25304-RSE/LSE
26007-RZF 26007-LZF *5/8 9 齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25304-RSF/LSF
26007-RZG 26007-LZG **5/8 平键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24306-RZA/LZA
26007-RZH 26007-LZH **5/8 平键 后 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24306-RZE/LZF
26007-RZJ 26007-LZJ *5/8 9 齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24306-RZD/LZB
26007-RZK 26007-LZK *5/8 9 齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24306-RZF/LZG
* 5/8 9 齿花键轴允许最大输入扭矩62 Nm [550 lb-in]
** 5/8 平键轴允许最大输入扭矩56 Nm [500 lb-in]
12
标准目录组件－订货号
* 5/8 9 齿花键允许最大输入扭矩62 Nm [550 lb-in]
** 5/8 平键轴允许最大输入扭矩56 Nm [500 lb-in]
 型号 26008 － 22,5 cm3/r [1.37 in3/r]  排量
顺时针 逆时针 油口 SAE O-形圈 SAE O-形圈
旋转件号 旋转件号 轴伸 位置 压力油口规格 吸油口规格 代替
26008-RZA 26008-LZA 3/4 11齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25305-RSA/LSA
26008-RZB 26008-LZB 3/4 11齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25305-RSB/LSB
26008-RZC 26008-LZC 3/4 平键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25305-RSC/LSC
26008-RZD 26008-LZD 3/4 平键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25305-RSD/LSD
26008-RZE 26008-LZE *5/8 9 齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25305-RSE/LSE
26008-RZF 26008-LZF *5/8 9 齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25305-RSF/LSF
 型号 26009 － 24,3 cm3/r [1.48 in3/r]  排量
顺时针 逆时针 油口 SAE O-形圈 SAE O-形圈
旋转件号 旋转件号 轴伸 位置 压力油口规格 吸油口规格 代替
26009-RZG 26009-LZG **5/8 平键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24307-RZC/LZA
26009-RZH 26009-LZH **5/8 平键 后 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24307-RZG/LZF
26009-RZJ 26009-LZJ *5/8 9 齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24307-RZD/LZB
26009-RZK 26009-LZK *5/8 9 齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24307-RZH/LZG
 型号 26010 － 25,2 cm 3/r [1.54 in3/r] 排量
顺时针 逆时针 油口 SAE O-形圈 SAE O-形圈
旋转件号 旋转件号 轴伸 位置 压力油口规格 吸油口规格 代替
26010-RZA 26010-LZA 3/4 11齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25306-RSA/LSA
26010-RZB 26010-LZB 3/4 11齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25306-RSB/LSB
26010-RZC 26010-LZC 3/4 平键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25306-RSC/LSC
26010-RZD 26010-LZD 3/4 平键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25306-RSD/LSD
26010-RZE 26010-LZE *5/8 9 齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25306-RSE/LSE
26010-RZF 26010-LZF *5/8 9 齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25306-RSF/LSF
 型号 26011 － 27,7 cm 3/r [1.69 in3/r] 排量
顺时针 逆时针 油口 SAE O-形圈 SAE O-形圈
旋转件号 旋转件号 轴伸 位置 压力油口规格 吸油口规格 代替
26011-RZA 26011-LZA 3/4 11齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25307-RSA/LSA
26011-RZB 26011-LZB 3/4 11齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25307-RSB/LSB
26011-RZC 26011-LZC 3/4 平键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25307-RSC/LSC
26011-RZD 26011-LZD 3/4 平键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25307-RSD/LSD
26011-RZE 26011-LZE *5/8 9 齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25307-RSE/LSE
26011-RZF 26011-LZF *5/8 9 齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25307-RSF/LSF
13
 5/8 9 齿花键轴允许最大输入扭矩62 Nm [550 lb-in]
  5/8 平键轴允许最大输入扭矩56 Nm [500 lb-in]
 型号 26012 － 29,0 cm3/r [1.77 in 3/r] 排量
顺时针 逆时针 油口 SAE O-形圈 SAE O-形圈
旋转件号 旋转件号 轴伸 位置 压力油口规格 吸油口规格 代替
26012-RZG 26012-LZG **5/8 平键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24308-RZA/LZA
26012-RZH 26012-LZH **5/8 平键 后 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24308-RZE/LZF
26012-RZJ 26012-LZJ *5/8 9 齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24308-RZD/LZB
26012-RZK 26012-LZK *5/8 9 齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-1/16-12 UN-2B 24308-RZF/LZG
 型号 26013 － 30,6 cm 3/r [1.87 in3/r] 排量
顺时针 逆时针 油口 SAE O-形圈 SAE O-形圈
旋转件号 旋转件号 轴伸 位置 压力油口规格 吸油口规格 代替
26013-RZA 26013-LZA 3/4 11齿花键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25308-RZA/LZA
26013-RZB 26013-LZB 3/4 11齿花键 后 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25308-RZB/LZB
26013-RZC 26013-LZC 3/4 平键 侧 7/8-14 UNF-2B 1-5/16-12 UN-2B 25308-RZC/LZC